БОЙОРОК   ПРИКАЗ

  «15» февраля 2023 й.
             Өфө ҡ.

    № 45/1                           «15» февраля 2023 г.
        г.Уфа

Об утверждении стоимости образовательных услуг по договорам об образовании на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

на 2023-2024 учебный год

 В соответствии с ч. 3 ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ и п. 8 Постановления Правительства РФ от 15.08.2013 г.

№ 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» в целях установления

стоимости обучения по образовательной программе среднего профессионального образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по договорам об образовании на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования на 2023-

2024 учебный год (Приложения № 1).

2. Бухгалтерии колледжа составить смету на обучение по образовательным программам

СПО.

3. Опубликовать настоящий приказ и приложение к нему и на официальном сайте

ГБПОУ БКСМ и ПП.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июня 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора

И.М.Самигуллин

Исп. Заместитель директора по УМР

Мельникова Е.П. _______________

ДӘҮЛӘТ БЮДЖЕТ  ҺӨНӘРИ

БЕЛЕМ БИРЕY УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

БАШҠОРТ  ИРЕТЕП  ЙӘБЕШТЕРЕY,

МОНТАЖЛАУ ҺӘМ СӘНӘҒӘТ

ЕТЕШТЕРЕY КОЛЛЕДЖЫ

 ( ДБҺББУ БИЙМhСЕК )

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

БАШКИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ

СВАРОЧНО-МОНТАЖНОГО

И ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА

(ГБПОУ БКСМ и ПП)

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу № 45/1 от 15.02.2023 г.

№ Профессия Срок обучения Стоимость, тыс. руб.

1
Электромонтер по ремонту и

обслуживанию электрооборудования

10 мес 65 000

2 Слесарь по ремонту строительных машин 10 мес 65 000

3
Сварщик ручной и частично

механизированной сварки (наплавки) 10 мес 70 000

И.о.директора И.М.Самигуллин